
令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   4:14.03
競技No. : 25 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
競技No. : 17 新標記録   4:46.98

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:06.701:06.701:06.701:06.70  4:19.90 4:19.90 4:19.90 4:19.90 新標新新標新新標新新標新
1 青井萌乃佳                    ｱｵｲ ﾎﾉｶ 高2 32.36 1:06.70 1:06.70
2 松本　奏来                    ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高2 33.69 1:12.17 2:18.87
3 神野　陽香                    ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高2 29.41 1:02.92 3:21.79
4 金　　恵媛                    ｷﾝ ﾋｴﾝ 高2 28.15 58.11 4:19.90

2 1/5 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞR 高校 1:05.831:05.831:05.831:05.83  4:23.73 4:23.73 4:23.73 4:23.73 新標新新標新新標新新標新
1 野田　　愛                    ﾉﾀﾞ ｱｲ 高1 32.27 1:05.83 1:05.83
2 寺﨑　万凛                    ﾃﾗｻｷ ﾏﾘﾝ 高1 34.45 1:12.63 2:18.46
3 谷口　さち                    ﾀﾆｸﾞﾁ ｻﾁ 高2 30.03 1:04.68 3:23.14
4 冨田　和奏                    ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高1 29.50 1:00.59 4:23.73

3 1/4 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 1:05.481:05.481:05.481:05.48  4:27.09 4:27.09 4:27.09 4:27.09 新標新新標新新標新新標新
1 小塚　輝子                    ｺﾂﾞｶ ﾋｶﾙｺ 高1 32.16 1:05.48 1:05.48
2 谷口　夢奈                    ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕﾅ 高2 36.19 1:17.98 2:23.46
3 岡田　結良                    ｵｶﾀﾞ ﾕﾗ 高2 29.85 1:03.62 3:27.08
4 木下　妃魚                    ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高2 28.63 1:00.01 4:27.09

4 1/7 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:11.561:11.561:11.561:11.56  4:37.47 4:37.47 4:37.47 4:37.47 新標新新標新新標新新標新
1 木下あいら                    ｷﾉｼﾀ ｱｲﾗ 高1 35.17 1:11.56 1:11.56
2 山田　望愛                    ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 高1 36.47 1:17.25 2:28.81
3 飯坂　桃愛                    ｲｲｻｶ ﾓﾓｱ 高2 30.94 1:06.57 3:35.38
4 鎌橋　優海                    ｶﾏﾊｼ ﾕﾗ 高2 30.05 1:02.09 4:37.47

5 1/9 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 1:10.481:10.481:10.481:10.48  4:38.85 4:38.85 4:38.85 4:38.85 新標新新標新新標新新標新
1 山口奈々美                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 高1 33.86 1:10.48 1:10.48
2 鎌田　祥加                    ｶﾏﾀﾞ ｻﾁｶ 高2 35.80 1:17.50 2:27.98
3 硲　穂乃花                    ﾊｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 高2 30.49 1:07.99 3:35.97
4 橋本　帆風                    ﾊｼﾓﾄ ﾎﾉｶ 高1 30.32 1:02.88 4:38.85

6 1/1 大  阪 泉陽 ｾﾝﾖｳ 高校 1:08.851:08.851:08.851:08.85  4:39.06 4:39.06 4:39.06 4:39.06 新標新新標新新標新新標新
1 土井　惺奈                    ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 高1 33.23 1:08.85 1:08.85
2 横山ひなた                    ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 高2 37.31 1:20.44 2:29.29
3 松本ひかり                    ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ 高1 31.01 1:07.72 3:37.01
4 米田　陽菜                    ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅ 高2 29.62 1:02.05 4:39.06

7 1/2 大  阪 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:10.281:10.281:10.281:10.28  4:39.21 4:39.21 4:39.21 4:39.21 新標新新標新新標新新標新
1 佐々木星愛羅                  ｻｻｷ ｾｱﾗ 高1 33.07 1:10.28 1:10.28
2 浅田　弥杏                    ｱｻﾀﾞ ﾐｱ 高2 36.74 1:18.48 2:28.76
3 山口　奈々                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅ 高2 31.97 1:08.63 3:37.39
4 曽谷　乙葉                    ｿﾀﾆ ｵﾄﾊ 高2 29.45 1:01.82 4:39.21

8 1/8 大  阪 大阪成蹊 ｵｵｻｶｾｲｹｲ 高校 1:11.001:11.001:11.001:11.00  4:39.83 4:39.83 4:39.83 4:39.83 新標新新標新新標新新標新
1 秋庭ひなた                    ｱｷﾊﾞ ﾋﾅﾀ 高2 34.16 1:11.00 1:11.00
2 奥田　夢月                    ｵｸﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 高1 38.05 1:21.20 2:32.20
3 森継　峯夕                    ﾓﾘﾂｸﾞ ﾐﾕ 高2 30.56 1:05.81 3:38.01
4 樫根　怜奈                    ｶｼﾈ ﾚｲﾅ 高2 29.39 1:01.82 4:39.83

9 1/3 大  阪 汎愛 ﾊﾝｱｲ 高校 1:13.861:13.861:13.861:13.86  4:41.11 4:41.11 4:41.11 4:41.11 新標新新標新新標新新標新
1 中林　紗菜                    ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 高2 35.52 1:13.86 1:13.86
2 阿部　凪紗                    ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 高1 33.59 1:11.73 2:25.59
3 野本　真雪                    ﾉﾓﾄ ﾏﾕｷ 高2 31.67 1:09.80 3:35.39
4 石川裕希菜                    ｲｼｶﾜ ﾕｷﾅ 高2 30.86 1:05.72 4:41.11

10 1/10 大  阪 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:07.511:07.511:07.511:07.51  4:44.54 4:44.54 4:44.54 4:44.54 新標新新標新新標新新標新
1 今井　美里                    ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 高2 32.80 1:07.51 1:07.51
2 坂井明日香                    ｻｶｲ ｱｽｶ 高1 35.83 1:17.46 2:24.97
3 小島　ゆず                    ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 高1 34.01 1:14.56 3:39.53
4 野村みなみ                    ﾉﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高2 30.16 1:05.01 4:44.54
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